
   

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB)               
reg.č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

Realizátor projektu: MAS Rozkvět, z.s. 
kontakty na realizátora projektu naleznete na www.masrozkvet.cz                                                                                                                  

veškeré informace o projektu, zapojených školách a dalších partnerech  naleznete na www.mapvzdelavani.cz        
 

Kurz pro metodiky prevence  

Rádi bychom Vás pozvali k dalšímu vzdělávání pedagogických pracovníků, které organizuje 
Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, partner projektu MAP II 
ORP ČB, ve spolupráci s Oddělením prevence a humanitních činností Krajského úřadu. 

Jedná se o ucelený program, který zahrnuje tři osmihodinové semináře a jedno vícedenní 
výjezdní zasedání v průběhu tohoto kalendářního roku (2019).  

Celý kurz je realizován v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) na 
Pedagogické fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (účastníci obdrží 
Osvědčení o absolvování kurzu).  

Pro všechny účastníky je kurz zdarma.       

V případě nemožnosti absolvovat celý kurz je možné účastnit se pouze jednotlivých setkání.  

 

Časový harmonogram:  

První seminář se koná 26. 4. od 9.00 do 14.00 hod. na Pedagogické fakultě JU, Dukelská 9, 
místnost č. D201.   

První seminář bude věnován problémům, které ve školách řešíte. Pomocí balintovské 
skupiny nebo jiných přístupů se budeme věnovat Vašim kazuistikám.  

Zaměříme se také na konkrétní postupy řešení šikany, budeme se věnovat tématu jak 
pracovat s aktéry šikany a s celými třídami.  

Podíváme se spolu také na to, jak fungují preventivní programy ve školách a jak nahlížejí na 
preventivní programy ve školách žáci a učitelé.  

Výjezdní zasedání bude pravděpodobně na konci září 2019. 

Následující tematické semináře proběhnou v říjnu a listopadu 2019.  

Registrace: PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D., mail prochazka@mapvzdelavani.cz 

 

http://www.masrozkvet.cz/

